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Uczestnicy
 postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego

na
Dzierżawę 29 szt. koncentratorów tlenu

     
   
Pytanie 1
„Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu przeglądów co 6 miesięcy koncentratorów w okresie dzierżawy
i dopuści przegląd aparatów co 12 miesięcy?
Zgodnie z aktualnym Zarządzeniem Prezesa NFZ nie jest określona częstotliwość wymaganych przeglądów
w zakresie realizacji świadczeń tlenoterapii domowej – przeglądy aparatów wykonywane są według zaleceń
producentów.”
Odpowiedź:
Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 2
„Czy zamawiający dopuści urządzenie którego poziom hałasu wynosi maksymalnie 48 dB, o przepływie
tlenu od 0,5 do 5 l/min. i o stężeniu tlenu 93% +/- 3% i wadze 14,5 kg?”
Odpowiedź:
Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
„Czy zamawiający dopuści urządzenie którego poziom hałasu wynosi maksymalnie 45 dB, o przepływie
tlenu od 1 do 5 l/min. i o stężeniu tlenu 92% +/- 3% i wadze 14 kg?”
Odpowiedź:
Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 4
„Czy zamawiający może  określić  teren/obszar  (powiat,  województwo)  na którym będą wykorzystywane
urządzenia?”
Odpowiedź:
Województwo małopolskie i świętokrzyskie.

Pytanie 5
„Czy zamawiający zamierza magazynować urządzenia w swojej placówce?”
Odpowiedź:
Nie.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 19.03.2021 r.
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